2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
РЕШЕНИЕ

от 10 августа 2017 года                                                                                                           № 37
О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Полноват от 17 октября  2012 года № 37
Совет депутатов сельского поселения Полноват р е ш и л:

1. Внести в приложение «Правила землепользования и застройки сельского поселения Полноват» к решению Совета депутатов сельского поселения Полноват от              17 октября 2012 года № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Полноват» изменение, дополнив часть 2 статьи 23 Раздела 1 подпунктом 4 следующего содержания:

«4) поступление от уполномоченного Правительством Российской Федерации федерального органа исполнительной власти обязательного для исполнения в сроки, установленные законодательством Российской Федерации, предписания об устранении нарушений ограничений использования объектов недвижимости, установленных на приаэродромной территории, которые допущены в правилах землепользования и застройки поселения, городского округа, межселенной территории.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

главы сельского поселения Полноват                                                                        Е.У.Уразов